
 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 
від  07.05.2025      Стрий                           №  118 
 
Про створення комісії 
з питань реалізації у 2025 році  
публічного інвестиційного проекту 
із забезпечення житлом дитячих будинків 
сімейного типу, дітей-сиріт та дітей,  
позбавлених батьківського піклування 
 

Відповідно до п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, законів України «Про охорону дитинства», «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування», постанов Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 № 
564 «Про затвердження Положення про дитячий будинок сімейного типу», від 
07.03.2025 № 284 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту із забезпечення житлом 
дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування» 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Створити комісію з питань реалізації у 2025 році публічного інвестиційного 
проекту із забезпечення житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування (далі – комісія) та затвердити її склад 
згідно з додатком (Додаток 1). 

2. Затвердити Положення про Комісію з питань реалізації у 2025 році публічного 
інвестиційного проекту із забезпечення житлом дитячих будинків сімейного типу, 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування (Додаток 2).  

3. Комісії у своїй діяльності керуватися вимогами Порядку та умовами надання у 
2025 році субвенції з державного бюджету  місцевим бюджетам на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту із забезпечення житлом дитячих будинків 
сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.03.2025 № 284 «Деякі 
питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту із забезпечення житлом дитячих будинків 
сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування». 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 
голови Х.Грех. 
 
 
 Міський голова                     Олег КАНІВЕЦЬ 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/4059-20


Додаток 1         
до розпорядження міського 
голови Стрийської міської ради    
Львівської області                                                                                
від  07.05.2025 №   118 

 
 

СКЛАД 
 
комісії з питань реалізації у 2025 році публічного інвестиційного проекту із 

забезпечення житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування 

 
 
 
 

ГРЕХ 
Христина Ярославівна 

заступник міського голови,                                                         
голова комісії 

  
КОВАЛИШИН  
Наталія Іванівна 

начальник служби у справах дітей,                                
заступник голови комісії 

  
СЛИВЧУК 
Іванна Михайлівна 

заступник начальника служби у справах 
дітей, секретар комісії 
 

 
Члени комісії: 

 
 
ТЕМНИК  
Надія Стефанівна 

 
начальник юридичного відділу  
 

 
ДУМ’ЯК 
Олександра Ігорівна 
 
 
ФІЛЯС 
Ольга Миронівна 

 
директор Стрийського міського центру 
надання соціальних послуг 
 
 
заступник начальника фінансового 
управління-начальник бюджетного 
відділу  

  
 

 
ПАСТУЩИН  
Ігор Ярославович 

 
начальник управління житлово-
комунального господарства  
 



 
ТЕЛІШЕВСЬКИЙ 
Орест Станіславович  
 

начальник управління містобудування та 
архітектури  
 

 
ЛЕБІДЬ  
Іван Петрович 
 
 
КУКЛЯК 
Надія Степанівна 
 

 
начальник відділу капітального 
будівництва 
 
 
начальник управління соціального 
захисту населення  

  
ОЛЯНІН  
Ігор Казимирович 

заступник начальника управління освіти  

 
КАЛИНОВИЧ 
Галина Миронівна 
 

 
начальник відділу економічного 
розвитку та стратегічного планування  

 
ВАСИЛІВ 
Тарас Богданович  
 

 
голова постійної комісії з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту, 
депутат Стрийської міської ради (за 
згодою) 

 
 
 
Керуюча 
справами міськвиконкому    Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА  
 


	Додаток 1

